
                                                                       

 
 

Masarykovo náměstí 100, 688 17 Uherský Brod 

 

 

 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 

Plán financování obnovy vodovodů a 
kanalizací – aktualizace č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

LISTOPAD 2015 

 

 

 

 



    Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací 

 

Strana 1 z 9 

Obsah : 

1. Vlastník vodovodu a kanalizace .......................................................................................... 1 

2. Provozovatel ........................................................................................................................ 1 

3. Míra odpovědnosti (dle smlouvy o provozování) ............................................................... 1 

4. Tabulka plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací ................................................ 2 

5. Komentář k PFOVK .............................................................................................................. 2 

5.1 Základní údaje .............................................................................................................. 2 

5.2 Seznam použitých podkladů ........................................................................................ 2 

5.3 Legislativní rámec ........................................................................................................ 2 

5.4 Sestavení PFOVK .......................................................................................................... 3 

5.4.1 Financování obnovy ................................................................................................. 3 

5.4.2 Stanovení hodnoty majetku ..................................................................................... 3 

5.4.3 Životnosti trubních materiálů .................................................................................. 5 

5.4.4 Stanovení procentuálního opotřebení .................................................................... 5 

5.5 Stanovení výše finančních prostředků – komentář ..................................................... 5 

5.5.1 ČOV Uherský Brod .................................................................................................... 6 

5.6 Seznam použitých podkladů ........................................................................................ 6 

5.7 Tabelární část ............................................................................................................... 7 

5.7.1 Přehledná tabulka vodovodů, kanalizací a ČOV ...................................................... 7 

5.7.2 Vodovody ................................................................................................................. 7 

5.7.3 Kanalizace ................................................................................................................. 7 

5.7.4 ČOV Uherský Brod .................................................................................................... 7 

5.8 Dokladová část ............................................................................................................. 7 

5.9 Přílohy PFOVK .............................................................................................................. 7 

6. Číslo jednací (č.j) a datum schválení ................................................................................... 7 

7. Otisk razítka a podpis vlastníka ........................................................................................... 8 

 

1. Vlastník vodovodu a kanalizace 

A. Právnická osoba: 
Obchodní firma nebo název:  Město Uherský Brod 

Sídlo:                Masarykovo náměstí 100, 688 17 Uherský Brod 

Identifikační číslo:              291463 

Statutární orgán:              Ing. Patrik Kunčar, starosta města 

2. Provozovatel 

A. Právnická osoba: 
Obchodní firma nebo název: Slovácké vodárny a kanalizace, a.s. 
Sídlo:    Za Olšávkou 290, 686 36 Uherské Hradiště 

Identifikační číslo:  49453866 

Statutární orgán:  Ing. Lubomír Trachtulec, předseda představenstva a.s. 

3. Míra odpovědnosti (dle smlouvy o provozování) 

Míra odpovědnosti za obnovu majetku vodovodů a kanalizací vyplývající ze smlouvy 

o provozování podle § 8 odst. 2 zákona č. 274/2001 Sb. 



    Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací 

 

Strana 2 z 9 

Odpovědnost za obnovu majetku dle smlouvy uzavřené v souladu s § 8 odst. 2 zákona 
č. 274/2001 Sb. (zákon o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu) mezi 
provozovatelem a vlastníkem infrastruktury nese vlastník. 

 

Vlastník zajišťuje potřebné plánované opravy (mimo havarijní opravy vodovodní sítě), 
obnovu, rekonstrukce a modernizace pronajatého majetku zabezpečující jeho 

funkčnost a ekonomický provoz. 
 

Provozovatel nese odpovědnost za běžnou údržbu, které nemá charakter 
technického zhodnocení. 
 

Provozovatel je povinen na provozovaném vodohospodářském zařízení provádět 

nákladem běžnou údržbu, tak aby nedošlo ke zhoršení jeho podstaty. Je proto 
povinen provádět běžnou údržbu, tj. pravidelnou péči, soustavnou činnost za účelem 
zpomalení fyzického opotřebení a předcházení poruchám. Běžnou údržbou bude 

nájemce regenerovat vodohospodářské zařízení beze změny jeho pořizovací hodnoty. 

4. Tabulka plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací 

Přehledná tabulka : viz. tabelární část bod 5.7 - tabulka 5.7.1 

Dílčí tabulky  - viz. tabelární část bod 5.7 - tabulky 5.7.2-5.7.4 

 

5. Komentář k PFOVK 

5.1 Základní údaje 

Název: PLÁN FINANCOVÁNÍ OBNOVY VODOVODŮ A KANALIZACÍ 

   aktualizace č.2  

 

5.2 Seznam použitých podkladů 

a) Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací – aktualizace č.1 

b) Odborná literatura týkající se životnosti trubních materiálů  

5.3 Legislativní rámec 

Povinnosti vlastníků vodovodů a kanalizací jsou zakotveny v zákonu č. 274/2001 Sb. o 
vodovodech a kanalizacích a v navazující vyhlášce Ministerstva zemědělství č. 428/2001 Sb., 
ve znění pozdějších dodatků. Navazující vyhláška MZe ČR č. 48/2014 Sb., m.j. ve své příloze 
č. 18 stanoví obsahový rámec Plánu financování obnovy vodovodů nebo kanalizací (dále jen 
PFOVK) a pravidla pro jeho zpracování.  
Aktualizace je zpracována v souladu s níže uvedeným legislativním rámcem: 

· se zákonem č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích, v platném znění  

· s metodickým pokynem MZe č.j. 401/2010/15000 – orientační ukazatele výpočtu 

· s vyhláškou MZe č. 48/2014 Sb., . kterou se mění vyhláška MZe č. 428/2001Sb., 
kterou se provádí zákon č.274/2001Sb., příloha č. 18 



    Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací 

 

Strana 3 z 9 

5.4        Sestavení PFOVK 

5.4.1 Financování obnovy 

Z hlediska plánování financování je pojem obnovy chápán jako realizace opatření, 
které odstraňují částečné nebo úplné morální i fyzické opotřebení infrastruktury. Tímto je 
opětovně dosaženo úplných původních vlastností a funkčnosti z hlediska užitných hodnot 
hmotného i nehmotného infrastrukturního majetku. 

Obnova je realizována formou investic, oprav nebo technického zhodnocení a pro 
účely účetní vždy ve vazbě na konkrétní inventární položku vedenou v majetku vlastníka 
vodohospodářské infrastruktury. 

Z výše uvedeného tedy nelze považovat obnovu za realizaci zejména havarijních a 
běžných oprav omezeného rozsahu, protože tyto pouze zajišťují provozuschopnost zařízení 
bez vlivu na jeho celkovou životnost a navracení do původní užitné hodnoty v době. 

 

          Cílem zpracování Plánu financování obnovy města Uherský Brod je zajistit 
samofinancovatelnost obnovy ČOV formou periodického zakalkulování potřebných 
finančních prostředků do úhrady za odvádění odpadních vod odběratelům tzn. do stočného. 
Jedná se o naplnění směrnice Evropského parlamentu a rady 2000/60/ES  
s cílem zajistit, aby odběratel vody nesl náklady na zajišťování a užívání vody odrážející její  
skutečnou cenu. 
         Cílem zpracování Plánu financování vodovodů je stanovit potřebnou výši prostředků, 

nutných k zajištění samofinancovatelnosti obnovy vodovodní sítě. 
 

PFO byl zpracován v prosinci roku 2008. V souladu s §13a vyhlášky č. 428/2001 Sb. k zákonu 
o vodovodech a kanalizacích byla v říjnu 2013 provedena aktualizace č. 1, kterou 
Zastupitelstvo města schválilo svým usnesením dne 11. 12. 2013.  
Z důvodu ukončení zkušebního provozu a uvedení ČOV města Uherský Brod k O1. 01. 2015 

do „ostrého“ provozu, upřesnění rozsahu vodohospodářské infrastruktury, zejména 
v souvislosti s vklady kanalizační sítě do majetku provozovatel SVK UH a. s.  a nastavení nové 
teoretické potřeby obnovy a jejích zdrojů je na období 2016 – 2025 zpracována tato 

aktualizace PFO č. 2. 
  

5.4.2 Stanovení hodnoty majetku 

  Pro stanovení hodnoty infrastrukturního majetku Města Uherského Brodu byly 
použity údaje z majetkové evidence a z kolaudačních rozhodnutí pro jednotlivé dokončené 
stavby vodovodů a kanalizací a postupy vyplývající z metodického pokynu MZe čj. 401/2010-

15000 pro orientační ukazatele výpočtu pořizovací ceny.  

A. Vodovody 

Sestavení souboru vodovodů bylo ponecháno v původním označení majetku Města a 
v posloupnosti podle přílohy Smlouvy o pachtu vodohospodářského zařízení a 

zajištění jeho provozu sjednané mezi Městem a provozovatelem. V samostatném 
sloupci bylo pak přidáno označení jednotlivých vodovodních řadů podle evidence 
provozovatele. 



    Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací 

 

Strana 4 z 9 

 

B. Kanalizace 

Sestavení souboru kanalizací je vedeno podle zásad číslování jednotlivých stok 
v generelu města a je shodné s číslováním provozovatele.  

C. ČOV Uherský Brod 

ČOV Uherský Brod prošla v letech 2010-2011 intenzifikací v rámci projektu 
„REKONSTRUKCE A INTENZIFIKACE ČOV UHERSKÝ BROD“ spolufinancované 
z prostředků EU (FS), OP ŽP Projekt č.: CZ.1.02/1.1.00/08.02074 celkovým nákladem 
144 216 007 Kč (bez DPH). 
Původní poměr dělení mezi stavební a technologickou část díla (tj. v poměru 45 : 

55)byl z důvodu obtížné sledovatelnosti historicky odhadem rozdělených, ale účetně 
nesledovatelných částí nahrazen jednotným sledováním za celou ČOV UB tak, jak 
předpokládá prováděcí vyhláška MZe č. 428/2001 Sb. a metodický pokyn MZe č.j. 
401/2010/15000.   

V současné době je ČOV města Uherský Brod od 01. 01. 2015 provozována dle 
Smlouvy o provozování a na dílo může Objednatel uplatňovat odpovědnost za vady 
v délce 122 měsíců od předání díla. 
 

Shora uvedené soubory jsou přehledně uvedeny v přílohách č. 1 až 3 k PFOVK. 
 

Vzhledem k různému stáří jednotlivých částí infrastrukturního majetku (nejstarší evidovaná 

stoka pochází z roku 1970 ale v několika případech údaje zcela chybí) a nemožnosti 
exaktního srovnání pořizovacích cen, byl proveden výpočet aktuální pořizovací ceny podle 
Metodického pokynu MZe č.j. 401/2010-15000 pro orientační ukazatele výpočtu pořizovací 
(aktualizované) ceny objektů do Vybraných údajů majetkové evidence vodovodů a 
kanalizací, pro Plány financování obnovy vodovodů a kanalizací. 
 

Obecné parametry výpočtu: koeficient velikosti obce – Uherský Brod …………… k=1 

 

Ad A) Vodovody 

Ocenění vodovodních řadů bylo provedeno dle zatřídění na délku, materiál a profil dle tab.  
č. 7 v části druhé Metodického pokynu MZe č.j. 401/2010-15000, odstavec (6) Potrubí. 
Měrné cenové ukazatele pro typové objekty vodovodního potrubí byly pro potrubí DN 90 a 
110 lineárně interpolovány. 
 

Ad B) Kanalizace 

Ocenění kanalizačních řadů bylo provedeno dle zatřídění na délku, materiál a profil dle tab.  
č. 7 v části druhé Metodického pokynu MZe č.j. 401/2010-15000, odstavec (5,6) stoky 

kruhové, stoky tlamové.  
 

Ad C) ČOV Uherský Brod 

ČOV Uherský Brod, návrhový počet EO po intenzifikaci 74 750 EO 

  Měrný cenový ukazatel Cmu=5892 Kč/EO (určeno lineární interpolaci) 
  Ocenění ČOV celkem  5892 x 74 750 = 440 449 425 Kč 

 



    Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací 

 

Strana 5 z 9 

Ocenění bylo provedeno na základě tab. č. 8 v části třetí Metodického pokynu MZe č.j. 
401/2010-15000, odstavec (2) Čistírny odpadních vod 

 

 Výsledná aktuální pořizovací cena (bez ohledu na datum pořízení majetku) je 
uvedena v samostatném sloupci v přílohách č. 1 až 3 k PFOVK. 

5.4.3 Životnosti trubních materiálů 

Pro stanovení životnosti byly v souladu se shora uvedenou Metodikou zvoleny odhady 

skutečné životnosti konkrétních materiálů potrubí a zařízení vodovodů a kanalizací, 
stanovené z údajů v odborné literatuře s přihlédnutím k životnostem udávaným jejich 
výrobci: 
      Materiály kanalizačních stok: 

· Čedič      150 let 

· Kamenina     100 let 

· ŽB s čedičovou výstelkou   100 let 

· Litina       90 let 

· Zděné stoky       80 let 

· Železobetonové trouby     80 let 

· Sklolaminát (HOBAS)     80 let 

· Ocel        40 let 

· Plastová potrubí      60 let 

 

Materiály vodovodních řadů: 

· Litina       50 let 

· Tvárná litina     100 let 

· Sklolaminát (HOBAS)     80 let 

· Ocel        40 let 

· Ocel s ochranou (KAO)   60 let 

· Plastová potrubí        30-50 let 

Pro ČOV byl stupeň opotřebení stanoven z předpokládané životnosti  50 let,  stanovených s ohledem 

na několikaletý zkušební provoz, kdy nebyla zajištěna tvorba prostředků pro zajištění obnovy 

prostřednictvím provozovatele. 

5.4.4 Stanovení procentuálního opotřebení 

Stanovení procenta opotřebení (sloupec č. 4) bylo provedeno dle výpočtu, který 
vychází z předpokládané životnosti materiálu v případě síťové infrastruktury nebo životnosti 
ČOV (viz bod 7.4.4) a data skutečného pořízení (resp. uvedení do provozu). 

% opotřebení = (aktuální rok – rok pořízení)/předpokládaná životnost 

5.5 Stanovení výše finančních prostředků – komentář 

Objem finančních prostředků nutných k zajištění obnovy vodohospodářské infrastruktury od 
roku 2016 je stanoven na základě aktuální pořizovací hodnoty majetku daného typu 



    Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací 

 

Strana 6 z 9 

infrastruktury a jeho průměrné zbývající životnosti (rozdíl mezi průměrnou životností a 
průměrnou dobou opotřebení dané infrastruktury). 
U kanalizační sítě, kde po vkladech odpadních stok do majetku SVK UH a. s. zůstává 
v majetku města pouze část dešťové kanalizace a zaklenutých vodních toků, negenerující 
další příjmy, nebude tvorba finančních prostředků na obnovu generována ze stočného, ale 
obnova bude řešena podle aktuálnosti z disponibilních prostředků města. 

Na obnovu vodovodů jsou plánovány prostředky vlastní, získané od společnosti SVK 
Uherské Hradiště a.s. na základě Smlouvy o pachtu vodohospodářského zařízení. 
 

 

 

 

2016-2020 

Na toto období je objem potřebných finančních prostředků akumulovaných k obnově 

infrastruktury stanoven na základě pořizovací ceny v členění na jednotlivé roky. 
 

2021-2025 

 

V tomto období je částka pro zajištění financování obnovy určena pro celé období  
5 let. V závislosti na vyhodnocení stavebně-technického stavu, změnách v hodnotě majetku 
vodohospodářské infrastruktury, možných zdrojích obnovy, rozhodne majitel infrastruktury 

o aktualizace č. 3 PFOVK města Uherský Brod. Při další aktualizaci PFOVK bude vždy 
posouzena aktuálnost údajů o stavu majetku a možných zdrojích financování jeho obnovy. 

5.5.1 ČOV Uherský Brod 

Stanovení výše finančních prostředků pro období: 

2016-2020 

Na ČOV Uherský Brod, na které byl realizován v roce 2011 projekt  „REKONSTRUKCE A 

INTENZIFIKACE ČOV UHERSKÝ BROD“.  

Uvedení intenzifikované ČOV do zkušebního provozu bylo provedeno ve 3. čtvrtletí 
2011. Do roku 2014 byla ČOV provozována ve zkušebním provozu a prostředky na její 
obnovu nebyly v tomto období akumulovány. Od počátku roku 2015 po výběru nového 
provozovatel ČOV započal vlastník realizovat kumulaci prostředků na obnovu v rozsahu 

odpisů nedotované části ČOV. Do zbývajících 46 let předpokládané životnosti počínaje 
rokem 2016 je kalkulováno rozložení finančních nákladů na obnovu také u rekonstruovaných 
částí ČOV, financovaných z dotačních prostředků. Takto stanovené finanční prostředky na 
obnovu ČOV jsou získávány od provozovatele a současně vlastníka kanalizační sítě na 

základě Dohody o úpravě vzájemných práv a povinností a tento zdroj je pro Plán financování 
obnovy považován za příjem z vodného a stočného. 

 

5.6 Seznam použitých podkladů 

a) Tab. výpočtu akt. pořizovacích cen vodovodních řadů – příloha PFOVK č.1 



    Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací 

 

Strana 7 z 9 

b) Tab. výpočtu akt. pořizovacích cen stok – příloha PFOVK č.2 

c) Tab. výpočtu akt. pořizovací ceny ČOV Uherský Brod – příloha PFOVK č.3 

5.7 Tabelární část 

5.7.1 Přehledná tabulka vodovodů, kanalizací a ČOV 

5.7.2 Vodovody 

5.7.3 Kanalizace 

5.7.4 ČOV Uherský Brod 

5.8 Dokladová část 

a) Doklad o schválení plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací statutárním 
orgánem vlastníka 

b) Doklady k realizaci plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací v jednotlivých 
letech a seznam realizovaných akcí obnovy včetně nákladů 

5.9 Přílohy PFOVK 

a) Příloha č. 1 - Tab. výpočtu akt. pořizovacích cen vodovodních řadů 

b) Příloha č. 2 - Tab. výpočtu akt. pořizovacích cen stok 

c) Příloha č. 3 - Tab. výpočtu akt. pořizovací ceny ČOV Uherský Brod 

d) Příloha č. 4 – Doklad o schválení PFOVK – výpis s usnesení zastupitelstva po schválení 
PFOVK aktualizace č. 2 

e) Příloha č. 5 - Doklady k realizaci plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací 
(doloží postupně vlastník v průběhu let 2016-2020) na základě realizovaných akcí 
obnovy).  

 

 

 

6. Číslo jednací  (č.j.) a datum schválení 

Tento „Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací“ (PFOVK) ve vlastnictví města 

Uherský Brod byl projednán na zasedání zastupitelstva dne ……………………… s tím, že 

současně byl PFOVK aktualizace č. 2 na tomto zasedání schválen. 

 

Výpis z usnesení zasedání zastupitelstva města ze dne …………………………….. – viz. 

příloha č. 4. 

 

 

 

 



    Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací 

 

Strana 8 z 9 

7. Otisk razítka a podpis vlastníka 

 

 

 

 

 

 

………………………………………..     …………..………………………. 
razítko        podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Brodě 10. 11. 2015 



Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací - aktualizace č.2 7.7.1  Přehledná tabulka vodovodů, kanalizací a ČOV

7.7 - Tabelární část
7.7.1 - Přehledná tabulka vodovod ů, kanalizací a ČOV

Pozn.

2016 2017 2018 2019 2020 2021-2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 * 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 ** 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 3,66

4 *

5

6 * 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
**

1,53 1,53 1,53 1,53 1,53 7,61

8 + 9,57 9,57 9,57 9,57 9,57 47,85

9 ++ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Vodovody celkem 36,62 34% 11,75 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 3,66

11 Kanalizace celkem 554,46 3,66 11,10 11,10 11,10 11,10 11 ,10 55,46

12 CELKEM 591,08 15,41 11,84 11,84 11,84 11,84 11,84 59,12
* Finanční prostředky vlastní - finanční zdroje získané z vodného a stočného
** Finanční prostředky ostatní - jedná se o všechny jiné než vlastní ( dotace, úvěry…)
+ ČOV - Finanční prostředky vlastní  - finanční zdroje získané z vodného a stočného

Kanalizace: p řivád ěcí 
stoky + stoková sí ť - 
dešťová, zatrubn ěné 
toky

114,04 36% 3,66

Čistírna odpadních 
vod

440,43 8% 0,00

Vodovody: p řivád ěcí 
řady + rozvodná 
vodovodní sí ť

36,62 34% 11,75

Úpravna vody + zdroje 
bez úpravny

0,00 0,00

Poř.č. Majetek podle skupin 
pro vybrané údaje 
majetkové evidence

Hodnota majetku 
jako součet 
aktuálních 
pořizovacích cen, 
uvedených ve 
vybraných údajích 
majetkové evidence                  
(v mil. Kč na 2 
desetinná místa)

Vyhodnocení 
stavu majetku 
vyjádřené v % 
opotřebení

Délka potrubí 
v roce 
schválení 
plánu                                  
v km

Finanční prost ředky na obnovu vodovod ů a kanalizací

1 z 1



Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací - aktualizace č.1 Příloha č. 3 - Tab. výpočtu akt. pořizovací ceny ČOV Uherský Brod

80 90 100 110 150 200 250 300 350 500 600

ČOV 2011 440 449 425

CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 440 449 425 0,00 0,00 0,00

TABULKA VYPOCTU AKTUÁLNÍCH PO ŘIZOVACÍCH CEN ČOV       UH.BROD

Aktuální 
pořizovací cena

SVK a.s  + 
pronájem

Název řadu PRONÁJEMČ.S. SVK a.sVDJ
Celková 

délka
Materiál 
potrubí

Rok výstavby

Aktualizace č. 1 - 2013 1 z 1



Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací - aktualizace č.1 Příloha č. 2 - Tab. výpočtu akt. pořizovacích cen stok

160 200 250 300 350/500 400 500 500/750 600 600/900 800 700/1050 900 1000 1000/1500 1100 1200
1400  

1440/1320
1600 1700 2200 1800/1300 1800/1450 1840/1700 1500/2200 4000/2400 3800/2400 2500/2000

PŘÍVODNÍ STOKA ČOV 66,04 66,04 DUS.BETON 1990 5 454 904 PŘÍVODNÍ STOKA ČOV 1984 Město UH.BROD
OBTOKOVÁ STOKA ČOV 274,10 274,10 DUS.BETON 1 1990 24 411 346 OBTOKOVÁ STOKA ČOV 1984 Město UH.BROD
Stoka BI -2aD 73,31 29,30 102,61 BETON 4 782 459 Stoka BI -2aD 1984100 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka BI -2aD - 1D 21,14 21,14 BETON 1 175 251 Stoka BI -2a - 1D 1984100 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka BI -2bD 201,45 201,45 BETON 6 1 670 021 Stoka BI -2bD 1984100 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka BXID 265,00 265,00 PVC 12 2010 2 567 850 Stoka DA 3000096 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka BXID 100,00 100,00 PVC 6 2012 641 000 Stoka DD 3000096 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka BXID 225,00 225,00 PVC 9 2012 1 629 000 Stoka DD 3000096 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka BXID 199,00 199,00 PVC 8 2010 1 649 710 Stoka DD 3000096 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka BXID-0 141,00 141,00 PVC 5 2012 903 810 Stoka DG 3000096 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka BXID-1 206,00 206,00 PVC 6 2010 1 320 460 Stoka DC 3000096 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka BXID-1 74,00 74,00 PVC 3 2010 474 340 Stoka DC1 3000096 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka BXID-2 79,00 79,00 PVC 3 2010 506 390 Stoka DD1 3000096 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka BXID-3 85,00 85,00 PVC 2 2010 544 850 Stoka DD2 3000096 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka BXID-4 152,00 152,00 PVC 3 2010 974 320 Stoka DD3 3000096 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka BXID-5 67,00 67,00 PVC 2 2012 429 470 Stoka DD4 3000096 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka BXID-6 42,00 42,00 PVC 2 2012 269 220 Stoka DD7 3000096 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka BXID-7 67,00 67,00 PVC 2 2012 429 470 Stoka DD5 3000096 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka BXID-8 35,00 35,00 PVC 1 2012 224 350 Stoka DD8 3000096 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka BXID-9 128,00 128,00 PVC 3 2012 820 480 Stoka DD6 3000096 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka BXID-10 40,00 40,00 PVC 1 2012 256 400 Stoka DD9 3000096 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka BXID-11 35,00 35,00 PVC 1 2012 224 350 Stoka DD10 3000096 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka UIVD 271,44 271,44 PP 2012 1 965 226 3000155 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka UIVD 163,82 163,82 PP 2012 1 050 086 3000155 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka UIVD - 3 133,09 133,09 PP 2012 765 268 3000155 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka UIVD - 4 155,04 155,04 PP 2012 993 806 3000155 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka UIVD - 5 14,69 14,69 PP 2012 84 468 3000155 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka UIVD - 6 162,62 162,62 PP 2012 1 042 394 3000155 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka UIVD - 7 4,66 4,66 PP 2012 29 871 3000155 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka UIVD - 8 64,09 64,09 PP 2012 410 817 3000155 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka CI - 1c 88,51 88,51 BETON 5 1970 733 748 Stoka CI - 1c 1984100 Město UH.BROD
Stoka CI - 3d 20,54 20,54 KT 2014 146 450 Město UH.BROD
Stoka HVIID 96,46 96,46 BETON 3 1 1970 709 946 96,46 Stoka HVIID 4122 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka HVIIID 53,24 53,24 BETON 2 1 1980 441 360 53,24 Stoka HVIIID 2655 Město UH.BROD DEŠŤOVÁ
Stoka UIXD 38,58 38,58 KT 2 2002 275 075 Stoka UIXD 4164 Město UH.BROD
ZAKLENUTÝ TĚŠOVSKÝ POTOK 825,99 825,99 TZR 1 13 224 100 825,99 ZAKLENUTÝ TĚŠOVSKÝ POTOK Město UH.BROD
ZAKLENUTÝ HAVŘICKÝ POTOK 587,72 587,72 TZR 1 2 2 1980 32 007 231 587,72 ZAKLENUTÝ HAVŘICKÝ POTOK Město UH.BROD
ZAKLENUTÝ VINOHRADSKÝ POTOK 213,43 414,90 628,33 TZR 1 11 722 017 628,33 ZAKLENUTÝ VINOHRADSKÝ POTOK Město UH.BROD
ZAKLENUTÝ  POTOK HOŘENŮŠEK 130,00 130,00 TZR 1 2 081 300 130,00 ZAKLENUTÝ  POTOK HOŘENŮŠEK Město UH.BROD
CELKEM 0 0 147,78 2030,12 0 890,08 199 0 265 0 0 0 0 955,99 213,43 414,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 274,1 66,04 587,72 6 044,16 93,00 2,00 8,00 0,00 0,00 0,00 66 182,00 114 042 611,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 321,74

Legenda: stoky v majetku města Uherský Brod dříve provozované SVK 
stoky v majetku města Uherský Brod - neprovozované SVK
stoky nejsou v majetku města - vyřadit
stoka bude zařazena do majetku po kolaudaci Masarykova náměstí (červen-červenec 2015)

Materiál 
potrubí

R.Š. L.S. V.O.

TABULKA VÝPO ČTU CENY STOKOVÉ SÍTĚ       UH.BROD_HAVŘICE_TĚŠOV_ÚJEZDEC

ZHYB
KA

Název stoky Č.S.
Celková 

délka
O.K. 
R.K.

KANALIZACENÁZEV MAJETKU
Eviden ční 
číslo 

MAJETKU

Rok 
výstavby

SVK a.s PRONÁJEM
Aktuální 
pořizovací cena

SVK a.s  + 
pronájem

MAJITEL KANALIZACEJINÉ

Aktualizce č.1 - 2013 1 z 1



Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací - aktualizace č.1 Příloha č. 1 - Tab. výpočtu akt. pořizovacích cen vodovodních řadů

50 80 100 150 200 250

Vodofikace Újezdec-Těšov 2479,00 2479,00 LT 1990 10 907 600

A2,A4,A4-1,A4-
2,A5,A7,A7-1 2479,00 2479,00 vod.řad 2653 Město UH.BROD

4620,00 659,00 26,00 5305,00 LT 16 298 890 5305,00 5305,00 A1,A2,A3,A4,A5, A11, Město UH.BROD

772,00 772,00 PVC 1 852 800 772,00 772,00 A12,A14,A21 až A26, Město UH.BROD

10,00 10,00 OC 43 800 10,00 10,00 A32,A41,A42 Město UH.BROD

Nad Zámkem 938,00 890,00 511,00 2339,00 PE 2013 5 676 390

B45, B45-1 až B45-
4, B45--4-1 až B45-
4-3, C22, C22-1 až 

C 22-3

2339,00 2339,00
Vodovod 1.et-V2,V2-1,V2-
2,V2-3,V2-4,V2-5,V2-5-1,V2-
5-2,V3,V3-1,V3-2,V3-3

3000097

Město UH.BROD

Hořenůšky 149,00 461,00 228,00 838,00 PE 2014 1 843 010
A8,A9,A9-1,A9-

2,A9-3,A9-4,A9-5
838,00 838,00

A8,A9,A9-1,A9-2,A9-3,A9-
4,A9-5

3000157

Město UH.BROD

CELKEM 0,00 149,00 8989,00 1170,00 1170,00 10,00 26,00 11 514,00 0,00 36 622 490,00 0,00 11 743,00 11 743,00 0,00

Celková délka Rok výstavby

2652

TABULKA VYPOCTU AKTUÁLNÍCH PO ŘIZOVACÍCH CEN VODOVODNÍCH ŘADŮ       UH.BROD_HAVŘICE_TĚŠOV_ÚJEZDEC

Aktuální 
po řizovací cena

SVK a.s  + 
pronájem

Název řadu PRONÁJEMČ.S.
Nové ozna čení 

majetku

Vod. Újezdec-Těšov - II.et. 1997

A1,A4,A4-3,A4-
4,A6,B,B1,B2,B2-1 

až B2-6,B3,B3-
1,V2-1,A0

MAJITEL 
KANALIZACE

JINÉ NÁZEV MAJETKU (p ůvodní)
Eviden ční 
číslo 

MAJETKU
SVK a.s

Materiál 
potrubí

VDJ

Aktualizace č. 1 - 2013 1 z 1



�����������������������������������������������������������������������

�
�

��������	��
�������������������������������

�
�

�

��������	
����
���
�����������������������������������

����������� ���!"������#�$%&�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�
�
�
�
�
�

�

���

���� !" !#�$��% !�"�&'('��)��*+�,$!-&�����./0���������

�
10#���2��3�



    Plán financování obnovy vodovod� a kanalizací 

�
�!'����&���(�

!4����5�
&%� )��*!�����������"������������# %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%&�
+%� �'�������!#�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%&�
,%� ��'����-��.���*!��/��#�*0��"�����-'���������1 %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%&�
2%� ���"����-���"����������������������������������������� %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%+�
3%� 4�*���5#������/$%51�����!"0�*�6���#�� %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%+�
7%� �!�*��'���!�����-��-�*����*!����%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%+�
8%� 
��*�6��-'���������9�)� %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%,�

8%&� :��������;��5#%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%,�
8%+� �#���0�-�"<�!=�6�-�������%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%,�
8%,� >#?�*��!�����'�0#� %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%,�
8%2� ��0#�!�@���*#*!��#����9�)�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%2�
8%2%&� 9����������������� %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%2�
8%2%+� �!����#���6����!��0�5#!�"%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%2�
8%2%,� A���!��*!��!'"����6�0�!#'���� %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%3�
8%2%2� �!����#���-'��#�!"����6���-�!@#�#�� %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%7�
8%3� �!����#����=B#������$���6�-'�*!@#���� ���0#�!�@%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%7�
8%3%&� )������� %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%7�
8%3%+� ���������#%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%7�
8%3%,� 4�)��6#'*�=�'��%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%8�
8%7� �#���0�-�"<�!=�6�-�������%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%C�
8%8� ���#��'���$�*!%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%C�
8%8%&� �@#6�#����!��"������������D��������������4�) %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%C�
8%8%+� )������� %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%C�
8%8%,� ���������#%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%C�
8%8%2� 4�)��6#'*�=�'��%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%C�
8%C� ����������$�*!%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%C�
8%(� �@���6���9�)� %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%C�

�

�' -6���
���	���	��7�����
�689�:��

E% �'���������*���F�
���6�������'0���#������#�F��.*!���6#'*�=�'���
�����F�� � � ��*�'��������0.*!��&GGD�7CC�&8��6#'*�=�'���
H�#�!�����$���$�*��F�� +(&27,�
�!�!"!�'����'?��F�� ��!'����"�$�'D�*!�'�*!��0.*!��

2' "��	�9�	���6�

E% �'���������*���F�
���6�������'0���#������#�F� �������I�����'��������������#D��%*%�
�����F� � � � :����B����"�+(GD�7C7�,7��6#'*�I��'���B!.�
H�#�!�����$���$�*��F� � 2(23,C77�
�!�!"!�'����'?��F� � H�?%�>"��0�'��'��6!"�#�D�-@#�*#���-@#�*!��#�*!����%*%�

3' �������;�	�
���8�/��#�*0��"�����-'���������1�

��'����-��.���*!����������"�0�5#!�"�������������������������-�=��5�����#�*0��"���
��-'����������-���#�J�C���*!%�+��������$%�+82K+GG&���%�



    Plán financování obnovy vodovod� a kanalizací 

�
�!'����+���(�

��-��.���*!���������"�0�5#!�"���#�*0��"���"���@#�I���*�"���"�*�J�C���*!%�+��������
$%� +82K+GG&� ��%� /������ �� �������#�6� �� �����������6� -'�� �#@#5��"� -�!@#�"1� 0#���
-'�������!#�#0������*!���#0����'�*!'"�!"'���#*#�	6���
��%�
�
)��*!������5�BL"5#�-�!@#��I�-�������I��-'����/0�0��6���'�5����-'��������������*�!.1D�
�����"D� '#���*!'"��#� �� 0��#'�����#� -'���5�!I6�� 0�5#!�"� ���#�-#$"5���� 5#6��
�"��$��*!���#����0���=�-'����%�
�
"��	�9�	���6� �#*#� ��-��.���*!� ��� �.<��"� ;�'<�"D� �!#'I� �#0�� �6�'��!#'�
!#�6����I6���6�����#��%�
�
�'�������!#�� 5#� -����#�� ��� -'��������I0� ����6�*-���@*�I0� ��@��#��� -'����.!�
������#0� �.<��"� ;�'<�"D� !��� ���� �#��B��� �#� �6�'B#��� 5#6�� -��*!�!�%� M#� -'�!��
-����#��-'����.!��.<��"�;�'<�"D�!5%�-'����#���"�-I$�D�*�"*!����"�$����*!����;$#�#0�
�-�0��#��� ������I6�� �-�!@#�#��� �� -@#��6��#��� -�'"�6�0%� .<��"� ;�'<��"� �"�#�
��5#0�#�'#?#�#'���!�����6�*-���@*�I���@��#����#�#��0.���5#6��-�@��������6����!�%�

<' ��476���;6�
7�=8
�
:�	�
���4
�	��	���	��>�����
�689�:��

�@#6�#����!��"����F����%�!��#��'���$�*!�����8%8�N�!��"����8%8%&�
���$��!��"�����N����%�!��#��'���$�*!�����8%8�N�!��"����8%8%+N8%8%2�

?' @��6��A��
�:��BC'AD������7���:�	�6�
��

�#�!��O���������������������������������������������P�/�9�)�1��#����*!���!���0.*!��

�6#'*�=�'�������-'�5#����������*#�������*!"-�!#�*!�����#�QQQQQQQQQ�*�!�0D�<#�

*�"$�*�.������9�)����!"������#�$%&����!�0!����*#�����*�6���#�%�

�
)=-�*���"*�#*#�����*#�������*!"-�!#�*!���0.*!���#���#�QQQQQQQQQQQ%%� ����%�

-@���6��$%�2%�

�' !�8�����9�������;��;8��	6���
����

�
�
�
�
�
�
QQQQQQQQQQQQQQQ%%� � � � � QQQQ%%QQQQQQQQQ%�

'���!���� � � � � � � -��-�*�
�
�
�
�
�
�



    Plán financování obnovy vodovod� a kanalizací 

�
�!'����,���(�

�'  �9����9;��:�	�
��"*!-$�

��� �����	
��	����

R��#�F�� � � "/+��*,�&��!-+�0�!��!-E�-!F!-!FG�&�$&�&/,.&�0�

� � � � ���7�689�:��C'���

�

��5#���!#��F� � � �.*!���6#'*�=�'���

� � � � �.*!*�=�;@��D�����'�<���!��6��-'�*!@#������#0.�.�*!���

�����F�� � � � ��*�'��������0%�&GGD�7CC�&8��6#'*�=�'���

H4F� � � � GG+(&27,�

�

:-'�����!#��F� � � S	R�
��
�M	���T
�����%*%�

�����F�� � � � U!#���������&78D�:���D�87G�G&��

H4F� � � � G&72,32&�

��-��.��=��-'�����!#��F� H�?%����#��)������$D��6%�%�

��$#!���6�!��#���F� � 7��*�!�B!.�����'0��V�&WS�N
���

:�6�5#���-'����F� � :�@��+G&,�

����$#���-'����F� � X�5#��+G&,�

��� ���
���������������	���	��

�1 ����������������������������������#��������������N�*!���5����
�1 ����'�����!#'�!"'��!=��5����*#�<���!��*!��!'"����6�0�!#'������
�1 )�6��B�������*!#'*!�����������/�91�$%�,K+GGCD�����#Y������0�5#!�"������0.�.�

�.�!#'=�6�������D�-@���6��$%&2D�!��%�$%�&���+�

��� �� �!����"
��#�����

�������*!�� ���*!����� ��������� �� ����������� 5*�"� ����!�#��� �� �����"� $%� +82K+GG&� ��%� ��
�������#�6��������������6����������"5����6���6��B���6�����*!#'*!����#0.�.�*!���$%�2+CK+GG&�
��%���$%�&27K+GG2���%�R����"5������6��B����:#�4
�$%�3&3K+GG7���%�0%5%��#�*�I�-@����#�$%�&C�
*!������ ��*�6��=� '�0#�� ����"� ������������ ������� ��������� �#��� ����������� /���#� 5#��
�9�)�1���-'�������-'��5#6���-'�������%��
E�!"������#�5#��-'����������*�"���"�*���<#�"�#�#�=0��#?�*��!����0�'�0�#0F�

• *#������#0�$%�+82K+GG&���%����������#�6��������������6D���-��!�I0���.����

• *�0#!�����=0�-����#0��:#�$%5%�2G&K+G&GK&3GGG� ��'�#�!�$���"����!#�#��=-�$!"�

• *���6��B��"��:#�$%�&27K+GG2���%�

• *���6��B��"��:#�4
�$%�&+GK+G&&���%��!#'�"�*#�0.�����6��B����:#�$%�2+CK+GG&��%D�
�!#'�"�*#�-'������������$%+82K+GG&��%D�-@���6��$%�&C�



    Plán financování obnovy vodovod� a kanalizací 

�
�!'����2���(�

��$ %���
��&���!�!��"�
��'()*%�

��$�� (�
�
��"�
���+
�",�

:�6�#��*��� -��������� ������������ 5#� -�5#0� ������� �6�-��� 5���� '#������#� �-�!@#��D�
�!#'I���*!'�Y"5�� $�*!#$�I��#���;-��I�0�'����� �� ������I��-�!@#�#��� ���'�*!'"�!"'�%���0!�� 5#�
�-.!���.� ��*�<#��� ;-��=�6� -�������6� ���*!��*!�� �� �"��$��*!�� ��6�#��*��� "<�!�=�6� 6����!�
60�!�I6�����#60�!�I6�����'�*!'"�!"'��6��0�5#!�"%�

������� 5#� '#���������� ��'0�"� ���#*!��D� �-'��� �#��� !#�6����I6�� �6�����#��� �� -'��
;$#��� ;$#!��� �<��� �#� ����.� ��� ����'I!��� ���#�!�'��� -���<�"� �#�#��"� ��0�5#!�"� ���*!�����
����6�*-���@*�I����'�*!'"�!"'�%�

:��=B#� "�#�#�I6�� !#��� �#��#� -���<���!� �����"� ��� '#�������� �#50I��� 6���'�5���6� ��
�.<�=�6��-'����0#�#�I6��'��*�6"D�-'�!�<#�!�!��-�"�#���5�BL"5��-'����"*�6�-��*!���@��#���
�#������"����5#6���#�����"�<���!��*!������'��#������-�������"<�!�I�6����!�������.%�

��$�� ���
�"�
����	
��,���������

���'��*#*!��#������'�*!'"�!"'��6��0�5#!�"��.*!���6#'*�I6��'��"������-�"<�!��;��5#���
0�5#!���I�#���#��#���������"��$���6�'��6���"!��-'��5#���!���I������$#�I�*!��������������
������������%��

E% )��������
�#*!��#���*�"��'"���������������-��#�6������-������0�����$#���0�5#!�"��.*!����
��-�*��"-��*!��-���#�-@���6��*0��"������=-�5$�#�����5�B!.���-'����"�
����6�*-���@*�I6����@��#���0#����.*!#0���-'�������!#�#0%�)�*�0�*!�!�I0�
*��"-��������-���-@����������$#���5#���!���=�6�����������6�@����-���#�#���#��#�
-'�������!#�#%�
�

% ���������#�
�#*!��#���*�"��'"������������5#��#�#���-���#���*���$�*�������5#���!���=�6�*!���
��?#�#'#�"�0.*!����5#�*6���I�*�$�*������0�-'�������!#�#%��

S% 4�)��6#'*�=�'���
4�)��6#'*�=�'���-'�B������#!#�6�+G&GN+G&&���!#������������'�0���-'�5#�!"�
O
	��R��
��S	�E�HR�	R:H9H�ES	�4�)���	
����
��P�*-��"����������I�
��-'�*!@#����	��/9�1D����A���'�5#�!�$%F�S:%&%G+K&%&%GGKGC%G+G82��#����=0�������#0�
&22�+&7�GG8��$�/�#�����1%�
��0.'��.�#���0#���*!��#������!#�6����?����"�$�*!����������"��<�����*6���=�
*��.�#��0��������������!#����������4�)�/!5%���-�0.'"�23�F�331%���
)�*�"$�*�I����.�5#�-'������������#�-'������6��@��"�����������0�<#���5#���!#��
"-��!Y���!���-��.���*!������������I��#�&++�0.*�������-@#���������%�
�

�6�'��"�#�#�I�*�"��'��5*�"�-@#6�#��.�"�#�#�����-@���6��6�$%�&��<�,����9�)�%�
�
)�6�#�#0� �� '���I0"� *!�@�� 5#���!���=�6� $�*!�� ���'�*!'"�!"'��6�� 0�5#!�"� /�#5*!�'B�� *!����
-��6���� �� '��"� &(2G1� �� �#0�<��*!�� #W��!��6�� *'������� -�@��������6� �#�D� ���� -'��#�#��
�=-�$#!���!"�����-�@���������#���-���#��#!�����I6��-����"��:#�$%5%�2G&K+G&GN&3GGG�-'��
�'�#�!�$��� "����!#�#� �=-�$!"� -�@�������� /��!"��������I1� �#��� ��5#�!�� ��� )��'��=�6� ;��5��



    Plán financování obnovy vodovod� a kanalizací 

�
�!'����3���(�

0�5#!���I�#���#��#� ���������������������D�-'�������� '����5#����������������������� ��-'��
����������������������������������������������%�
�
��#��I�-�'�0#!'���=-�$!"F���#����#�!��#����*!�����#� ��6#'*�=�'���QQQQQ��Z&�
�
E��E1�)��������
��#�.�������������6�@���������-'��#�#�����#���!@��.�������I��"D�0�!#'������-'�������#�!��%��
$%� 8� ��$�*!�� �'"6I� �#!�����I6�� -����"� �:#� $%5%� 2G&K+G&GN&3GGGD� ��*!��#�� /71� ��!'"��%�
�.'�I��#���I�"����!#�#�-'��!�-��I���5#�!�����������6��-�!'"��������-'��-�!'"����R�(G���
&&G����#�'�.���!#'-�������%�
�
E��1����������#�
��#�.�����������$���6�@���������-'��#�#�����#���!@��.�������I��"D�0�!#'������-'�������#�!��%��
$%� 8� ��$�*!�� �'"6I� �#!�����I6�� -����"� �:#� $%5%� 2G&K+G&GN&3GGGD� ��*!��#�� /3D71� *!����
�'"6��ID�*!����!��0��I%��
�
E��S1�4�)��6#'*�=�'���

4�)��6#'*�=�'��D����'6��=�-�$#!�	��-����!#����������82�83G�	��
� � �.'�=��#���=�"����!#�� S0"Z3C(G��$K	��/"'$#������#�'�����!#'-�����1�
� � ��#�.���4�)��#��#0� � 3C(G�W�82�83G�Z�22G�+88�3GG��$�
�
��#�.��� ����� -'��#�#��� ��� ������.� !��%� $%� C� ��$�*!�� !@#!�� �#!�����I6�� -����"� �:#� $%5%�
2G&K+G&GN&3GGGD���*!��#��/+1�4�*!�'�����-�����6�����
�
� )=*�#������!"�����-�@���������#���/�#���6�#�"������!"0�-�@��#���0�5#!�"1�5#�
"�#�#�����*�0�*!�!�I0�*��"-�����-@���6��6�$%�&��<�,����9�)�%�

��$�� -�"��
�!����#�+
��������#�����

�'��*!����#���<���!��*!���������*�"���"�*#�*6�'��"�#�#��"��#!�����"�����#�����6����
*�"!#$�I� <���!��*!�� ����'I!���6� 0�!#'����� -�!'"��� �� ��@��#��� ��������� �� ����������D�
*!����#�I� ��;��5�� ������'�I� ��!#'�!"@#� *�-@�6�I��"!�0� ��<���!��*!#0� "�����=0� 5#5��6�
�='����F�
� � � � � � ��!#'�������������$���6�*!��F�

• 4#��$�� � � � � &3G��#!�

• ��0#����� � � � � &GG��#!�

• A�*�$#��$���"��=*!#���"� � � &GG��#!�

• >�!���� � � ��� � (G��#!�

• :�.�I�*!����� � ��� � CG��#!�

• A#�#���#!����I�!'�"��� ��� � CG��#!�

• ������0���!�/��E�1� ��� � CG��#!�

• ��#��� � � ��� � 2G��#!�

• ���*!����-�!'"��� � ��� � 7G��#!�

�

��!#'���������������6�@���F�



    Plán financování obnovy vodovod� a kanalizací 

�
�!'����7���(�

• >�!���� � � ��� � 3G��#!�

• ���'�����!����� � � � &GG��#!�

• ������0���!�/��E�1� ��� � CG��#!�

• ��#��� � � ��� � 2G��#!�

• ��#��*���6'���"�/�E�1� � � 7G��#!�

• ���*!����-�!'"����� � ��� � ,GN3G��#!�

�'��4�)���4������*!"-#Y��-�!@#�#���*!����#����-@#�-�������I�<���!��*!���

• �!��#����$�*!� � ��3G��#!�

• �#�6����?�����$�*!� � ��+G��#!�

��$�$ ���
�"�
���#���
����
��������&�+�
��

�!����#��� -'��#�!�� �-�!@#�#��� /*��"-#�� $%� 21� ����� -'��#�#��� ��#� �=-�$!"D� �!#'=�
���6������-@#�-�������I�<���!��*!��0�!#'���"���-@�-��.�*�L��I����'�*!'"�!"'���#���<���!��*!��
*!��#������!#�6����?���I�$�*!��4�)�/��������8%2%21�����!��*�"!#$�I6��-�@��#���/'#*-%�"�#�#���
���-'����"1%�

[��-�!@#�#���Z�/��!"�����'��� �'���-�@��#��1K-@#�-���������<���!��*!�

��. ���
�"�
��"�/��0�
�
1
�����#�!�&�	���2�����
��&�

��.�� *�	�"�	,�

�!����#����=B#������$���6�-'�*!@#����-'��������F�

2��<H2����

R�� !�!�� ������� �#��� �"!��� ��6�#��*��� <���!��*!�� ��@���!� -'�*!@#���� ��� �����"�
����������6�@������0�5#!�"�0.*!���6#'*�=�'��%�)B#�6#��#�������=�0�5#!#��5#�-���6'������
3G[��-�!@#�#����������#�*!��#��.N!#�6����I6��*!��"��#��-�=����"!��*!���@��#���0�5#!�"����
-���"����������������������+G&2N+G&C%�

2��IH2�23�

M*�"���6���"!������������������"����������*�<���!��*!�D��!#'�����������*�#�����I6��
������� /'��� +G+,1� ��*�6�#� �#��� -@#�'�$�� 3G[%� )�����*��*!�� ��� ��6�����#��� *!��#��.N
!#�6����I6��*!��"�-�!'"�����'��#�+G&C�'��6���#�0�5�!#�� ���'�*!'"�!"'������@��#������-���"�
���������������������+G&(N+G+,���'�0����"��"�����!"������#�$%+��9�)��0.*!���6#'*�=�'��%�

R�������"����������5*�"�-��������������$���-'�*!@#�������*!��%�

��.�� %�
��������

�!����#����=B#������$���6�-'�*!@#����-'��������F�

2��<H2����

R�� !�!�� ������� 5*�"� ��-�6�#�"� ���*!����� ���'�*!'"�!"'�� ��6'�"!�� ��*�#�"5���� $�*!��
*!����I�*�!.F�


���+G&2� ��������*!����9H)N&�*�-@#�-�������=0�������#0�&D3�0��%��$%��������*!����
5#� ��@��#��� ��� �9�)�� ��� ������.� ��5��@#��� -'�������!#�#� ��*!��#��.N!#�6����I0"� *!��"�
5#���!���=�6�*!��%�



    Plán financování obnovy vodovod� a kanalizací 

�
�!'����8���(�


���+G&8� ��������*!����HHHN,�*�-@#�-�������=0�������#0�+D2�0��%��$%��������*!����
5#� ��@��#��� ��� �9�)�� ��� ������.� ��5��@#��� -'�������!#�#� ��*!��#��.N!#�6����I0"� *!��"�
5#���!���=�6�*!��%�


���+G&C�N��������*!������NSH�*�-@#�-�������=0�������#0�7DG�0��%��$%��������*!����
5#� ��@��#��� ��� �9�)�� ��� ������.� ��5��@#��� -'�������!#�#� ��*!��#��.N!#�6����I0"� *!��"�
5#���!���=�6�*!��%�)�*�"$�*�I����.�5#�-@#�-����������������-'��#�#��0�*�0���*�I����<���
*��6�#�#0�����#�#������#6$������*!������NSH�-���<#�#���$����'�6�"%�

)�!��"��#� 8%8%,� ���������#� 5*�"� $#'�#��"� ��'��"� �����$#��� *!���� ��-�������I� ��
�����.����������+G&2N+G&C�/���%��=B#1%�

)�!��"��#�8%8%,����������#� 5*�"��'��<��.������$#���*!���D��!#'I� 5*�"�����#B��0"�����
-���#��9�)��5�<����-�������"�*�I�<���!��*!���� ��#�"����6�-@#�-������!����B"5����*#� ��!#���!"�
-�'"�6�$��6���'��%��@��-'����#��I���!"���������9�)���"�#��<���-�*�"�#�����!"����*!�-�!@#���
���������� !.�6!�� ��@��#���6� /*!����61���#� *�"!#$�I6�� *!��#��.N!#�6����I6�� *!��"��� 5#5��6�
-@�-���I� -@#@��#��� ��� 50#����!I6�� -��'���I6�� *#���0"� ��� �#5���<B��6� -.!� �#!� /�� '�0���
�"��"���6���!"���������9�)�1%�

�

2��IH2�23�

M*�"�-@#��.<�.���6���"!�������������-@#�-��������"������"������������*�<���!��*!�D�
�!#'�����������*�#�����I6���������/'���+G+,1���*�6�#��#���-@#�'�$��3G[%�

R�������"������������5*�"�-��������������$���-'�*!@#�������*!��%�

��.�� 3)*�4��#!���5#�	�

�!����#����=B#������$���6�-'�*!@#����-'��������F�

2��<H2����

R�� !�!��������� 5*�"���-�6�#�"����*!����� ���'�*!'"�!"'����6'�"!����*�#�"5����$�*!��4�)�
�6#'*�=�'��F�


��� +G&3�  � '#���*!'"��#� -�����I� ��!#���� 4�)� �6#'*�=� '��� *�-@#�-�������=0�
������#0�&DG3�0��%��$%��

R�� �*!�!��� $�*!�� 4�)� �6#'*�=� '��D� �!#'I� ����� '#���������� ��'�0��� -'�5#�!"��
O
	��R��
��S	� E� HR�	R:H9H�ES	� 4�)� ��	
���� 
��P� �.<�� ��'"��� ��-��.���*!��
:6�!���!#�#�����������������#-@#�-�������*#��"!��*!��������������������

2��IH2�23� �"�#�#��� ��!#����������I�4�)������"B#���6��-'����"������-'��#�#����#�
,%� $!�'!�#!�� +G&&D� -�$�!#$���6� 8� �#!� -'����"� *#� �#-@#�-������� ������������ ������� ����
!#�6����?���I� ���� *!��#���� $�*!�� ����%� ��� ��=��5����6� &,� �#!� -@#�-�������I� <���!��*!��
!#�6����?���I6����@��#�����2,��#!�*!��#����$�*!��5#�����"�������'����<#��������$���6���������
��� �����"%� �'�� 3� �#!I� ������� +G&(N+G+,� 5#� "-��!�.��� -�0.'��� $�*!� �����$���6� ��������
*�-@#�-�����#0�*-��"�����������%�

:�6�#��*���'���.�#��������������-'�*!@#�������*!������*!�!���5#�-'��#�#���$�#�.���+3[�
-'�*!@#�������*!�����83[�-'�*!@#�����*!�!��%�



    Plán financování obnovy vodovod� a kanalizací 

�
�!'����C���(�

���"���#�*�#�����I0��������+G&(N+G+,��#���*!��#��"!��*!��������������������$�*!��
��@��#���$��*!����D�-�������I������$���-'�*!@#�����"��"�'#�#'���������"-��!�.�����-@�-��.�
-�!@#�������*�#�"5���0���������<��������#�-@#�-�������I�<���!��*!��4�)%�

��6 ���
���������������	���	��

�1 ���%��=-�$!"���!%�-�@��������6��#������������6�@���� �-@���6���9�)��$%&�
�1 ���%��=-�$!"���!%�-�@��������6��#��*!��� �-@���6���9�)��$%+�
�1 ���%��=-�$!"���!%�-�@���������#���4�)��6#'*�=�'��� �-@���6���9�)��$%,�

��� 7�+���#
��1�!��

����� '&����	
����+�����"�	�"�	�8���
����������3)*�

����� *�	�"�	,�

����� %�
��������

����$ 3)*�4��#!���5#�	�

��9 :����	�"��1�!��

�1 ���������*�6���#���-���"������������������������������������������*!�!"!�'��0�
�'?��#0����*!�����

�1 ����������'#��������-���"��������������������������������������������5#���!���=�6�
�#!#�6���*#���0�'#��������=�6��������������$#!�.���������

��; '&����,�'()*%�

�1 �@���6��$%�&�N����%��=-�$!"���!%�-�@��������6��#������������6�@����
�1 �@���6��$%�+�N����%��=-�$!"���!%�-�@��������6��#��*!���
�1 �@���6��$%�,�N����%��=-�$!"���!%�-�@���������#���4�)��6#'*�=�'���
�1 �@���6��$%�2� ����������*�6���#����9�)�� ��=-�*�*�"*�#*#�����*!"-�!#�*!���/����<����

����<����5#���!#��-��*�6���#����9�)����!"������#�$%&1�
#1 �@���6��$%3�N�����������'#��������-���"������������������������������������������

/����<��-�*!"-�.���5#���!#����-'��.6"��#!�+G&2N+G&C����������.�'#��������=�6������
������1�

�
�
�
�
)#�:���.�,&%&G%+G&,�
H�?%����#��)������$D��6%�%�



Plán financování obnovy vodovod� a kanalizací - aktualizace �.1 7.7.1  P�ehledná tabulka vodovod�, kanalizací a �OV

7.7 - Tabelární �ást
7.7.1 - P�ehledná tabulka vodovod�, kanalizací a �OV

Pozn.

2014 2015 2016 2017 2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 * 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,49

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 *

5

6 * 1,50 0,00 0,00 2,40 6,00 80,80

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 + 0,00 1,05 0,00 0,00 0,00 29,04

9 ++ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,12

10 Vodovody celkem 35,18 10,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,49

11 Kanalizace celkem 803,11 24,61 1,50 1,05 0,00 2,40 6,00 196,96

12 CELKEM 838,29 35,53 1,50 1,05 0,00 2,40 6,00 226,45
* Finan�ní prost�edky vlastní - finan�ní zdroje získané z vodného a sto�ného
+ �OV - Finan�ní prost�edky vlastní (cca 25%) - finan�ní zdroje získané z vodného a sto�ného

++ �OV - Finan�ní prost�edky ostatní (75 %) - jedná se o všechny jiné než vlastní, p�edpokládá se spolufinancování ze strany státu (SFŽP, opera�ní programy)

�istírna odpadních 
vod

440,28 7% 0,00

Kanalizace: p�ivád�cí 
stoky + stoková sí�

362,83 32% 24,61

Úpravna vody + zdroje 
bez úpravny

0,00 0,00

Vodovody: p�ivád�cí 
�ady + rozvodná 
vodovodní sí�

35,18 32% 10,92

Délka potrubí 
v roce 
schválení 
plánu                                  
v km

Finan�ní prost�edky na obnovu vodovod� a kanalizací

Podle seznamu jmenovitých akcí v mil. K� na 2 desetinná místa

2019-2023

Po�.�. Majetek podle skupin 
pro vybrané údaje 
majetkové evidence

Hodnota majetku 
jako sou�et 
aktuálních 
po�izovacích cen, 
uvedených ve 
vybraných údajích 
majetkové evidence                  
(v mil. K� na 2 
desetinná místa)

Vyhodnocení 
stavu majetku 
vyjád�ené v % 
opot�ebení

1 z 1



Plán financování obnovy vodovod� a kanalizací - aktualizace �.1 7.7.2 - Vodovody

7.7 - Tabelární �ást
7.7.2 - Vodovody

2014 2015 2016 2017 2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 3 x 4

2/1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,91 1990 1990 5,02

3/1

2/2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,58 1997 1997 5,95

3/2

2/3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2010 2010 0,34

3/3

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,49 11,31

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok po�ízení

Teoretická 
doba 
akumulace 
prost�edk� v 
po�tu rok�

27

Finan�ní prost�edky na obnovu kanalizací

Podle seznamu jmenovitých akcí v mil. K� na 2 desetinná místa

2019-2023

Vodovod celkem 32%

34

47

10,92

32% 6,09

Nad Zámkem 6% 2,35

Vod. Újezdec-T�šov - II.et.

5,69

18,58

35,18

Hodnota majetku 
jako sou�et 
aktuálních 
po�izovacích cen, 
uvedených ve 
vybraných údajích 
majetkové evidence                  
(v mil. K� na 2 
desetinná místa)

46% 2,48

Po�.�. Majetek podle skupin pro vybrané 
údaje majetkové evidence

Vyhodnocení 
stavu majetku 
vyjád�ené v % 
opot�ebení (k 
2013)

Délka potrubí 
v roce 
schválení 
plánu                                  
v km

10,91Vodofikace Újezdec-T�šov

1 z 1



Plán financování obnovy vodovod� a kanalizací - aktualizace �.1 7.7.3 - Kanalizace

7.7 - Tabelární �ást
7.7.3 - Kanalizace

2014 2015 2016 2017 2018

1 2 Pozn. 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

6/1 1990 1990

7/1

6/2 1990 1990

7/2

6/3 1990 1990

7/3

6/4 1995 1995

7/4

6/5 1996 1996

7/5

6/6 1967 1967

7/6

6/7 1965 1965

7/7

6/8 neprovozované 1970 1970

7/8 SVK

6/9 neprovozované 1970 1970

7/9 SVK

6/10 neprovozované 1970 1970

7/10 SVK

6/11 neprovozované 1970 1970

7/11 SVK

6/12 1970 1970

7/12

3/13 1970 1970

7/13

6/14 1968 1968

7/14

6/15 1968 1968

7/15

6/16 1968 1968

7/16

6/17 neprovozované 1960 1960

7/17 SVK

6/18 1990 1990

7/18

6/19 neprovozované 3,76 1980 1980

7/19 SVK

6/20 1990 1990

7/20

6/21 1990 1990

7/21

6/22 1990 1990

7/22

6/23 1990 1990

7/23

6/24 1950 1950

7/24

6/25 2,40 1940 1940

7/25

6/26 0,71 1965 1965

7/26

6/27 2010 2010

7/27

6/28 2010 2010

7/28

6/29 2010 2010

7/29

6/30 2010 2010

7/30

6/31 2010 2010

7/31

6/32 2010 2010

7/32

6/33 2011 2011

7/33

6/34 2011 2011

7/34

6/35 2011 2011

Rok po�ízení

Stoka BIII-3

Stoka BIII-5a 0,71 48,00% 0,10

Stoka BIII-2 3,32 78,75% 0,4017

7

0,08

57

52

2,40 91,25% 0,32

0,02

Stoka BI -2bD 1,67 28,75% 0,20

57

57

0,28

Stoka BI -2aD 0,78 28,75% 0,10

57

57

57

47

2,51 28,75%

Stoka BI-1 3,76 41,25% 0,29

Stoka A XV 2,17 66,25% 0,2927

Kmenová stoka B 18,87 28,75% 0,40

56,25% 0,04

Stoka A X 0,61 56,25% 0,0835

35

0,11

Stoka A IX 0,64 56,25% 0,0835

Stoka A IV 0,57 53,75% 0,08

Stoka A III-3 2,81 53,75% 0,10

Stoka A III-2 0,77 53,75% 0,08

Stoka A III-1 0,95 53,75% 0,1137

0,06

Stoka A III 6,67 53,75% 0,23

32

37

OS 5A 2,00 60,00%

OS 1A 2,88 57,50% 0,1034

Kmenová stoka A

17,21 28,75% 0,43

23,55 22,50% 0,85

21,25% 2,4163

0,07

Teoretická 
doba 
akumulace 
prost�edk� v 
po�tu rok�

0,27

P�ÍVODNÍ STOKA �OV 5,45 28,75%

Délka 
potrubí v 
roce 
schválení 
plánu                                  
v km

Finan�ní prost�edky na obnovu kanalizací

Podle seznamu jmenovitých akcí v mil. K

2019-2023

Po�.�. Majetek podle skupin 
pro vybrané údaje 
majetkové evidence

Hodnota majetku 
jako sou�et 
aktuálních 
po�izovacích cen, 
uvedených ve 
vybraných údajích 
majetkové evidence                  
(v mil. K� na 2 
desetinná místa)

Vyhodnocení 
stavu majetku 
vyjád�ené v % 
opot�ebení (k 
2013)

OBTOKOVÁ STOKA �OV 24,41 28,75%

48,92

0,133,33% 58

0,07

Stoka BXI-5 0,43 3,33% 58 0,07

Stoka BXI-6 0,29

Stoka BXI-4 0,97 3,33% 58

0,32

5,00%0,48

Stoka BXI-3 0,60 5,00% 57 0,15

Stoka BXI-2 0,51 5,00% 57

0,28

0,20

0,47

57

Stoka BXI-1 1,31 5,00%

Stoka BI -2aD - 1D 0,18 28,75%

57

Stoka BXI-1 57

Stoka BI -2D

37Stoka A V 0,81 53,75%

Stoka A IX - 1 0,33

57

37

37

57

57

62

37

Stoka BXI 3,06 5,00%

Stoka BXI 3,35 5,00%

1 z 4 P�íloha �.3 - Kanalizace



Plán financování obnovy vodovod� a kanalizací - aktualizace �.1 7.7.3 - Kanalizace

2014 2015 2016 2017 2018

1 2 Pozn. 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Rok po�ízení

Teoretická 
doba 
akumulace 
prost�edk� v 
po�tu rok�

Délka 
potrubí v 
roce 
schválení 
plánu                                  
v km

Finan�ní prost�edky na obnovu kanalizací

Podle seznamu jmenovitých akcí v mil. K

2019-2023

Po�.�. Majetek podle skupin 
pro vybrané údaje 
majetkové evidence

Hodnota majetku 
jako sou�et 
aktuálních 
po�izovacích cen, 
uvedených ve 
vybraných údajích 
majetkové evidence                  
(v mil. K� na 2 
desetinná místa)

Vyhodnocení 
stavu majetku 
vyjád�ené v % 
opot�ebení (k 
2013)

7/35

6/36 2011 2011

7/36

6/37 2011 2011

7/37

6/38 2011 2011

7/38

6/39 2011 2011

7/39

6/40 2011 2011

7/40

6/41 2010 2010

7/41

6/42 2012 2012

7/42

6/43 2012 2012

7/43

6/44 2010 2010

7/44

6/45 2012 2012

7/45

6/46 2010 2010

7/46

6/47 2010 2010

7/47

6/48 2010 2010

7/48

6/49 2010 2010

7/49

6/50 2010 2010

7/50

6/51 2012 2012

7/51

6/52 2012 2012

7/52

6/53 2012 2012

7/53

6/54 2012 2012

7/54

6/55 2012 2012

7/55

6/56 2012 2012

7/56

6/57 2012 2012

7/57

6/58 1994 1994

7/58

6/59 1994 1994

7/59

6/60 1965 1965

7/60

6/61 OS CI neprovozované 6,00 1984 1984

7/61 SVK,rekon.

6/62 1970 1970

7/62

6/63 neprovozované 1984 1984

7/63 SVK

6/64 neprovozované 1984 1984

7/64 SVK

6/65 neprovozované 0,50 1984 1984

7/65 SVK

6/66 1990 1990

7/66

6/67 1,47 1974 1974

7/67

6/68 1973 1973

7/68

6/69 1985 1985

7/69

6/70 1977 1977

7/70

6/71 1996 1996
0,61638,35 21,25%

0,12

Stoka CVII - 1 0,51 60,00% 0,09

52Stoka CVI - 3 0,95 35,00%

0,2041

Stoka CVI - 2 1,12 50,00% 0,15

24

Stoka CVI 1,47 48,75%

0,08

Stoka CII - 8 0,56 28,75% 0,08

31

40

Stoka CII-6b 0,50 48,33%

0,04

Stoka CI-2i 0,23 36,25% 0,03

51

57

Stoka CI-2h 0,33 36,25%

3,57 36,25% 0,2851

OS 4C

0,22 23,75% 0,01

8,29

Stoka CI - 1c 0,73 53,75% 0,0937

60,00% 0,25

61

32

Sb�ra� C 4,70 23,75% 0,2761

0,04

0,20

0,10Stoka BXI-11 0,26 3,33%

Stoka BXI-10 0,30 3,33%

0,05Stoka BXI-9 0,83 3,33%

Stoka BXI-7 0,43

Stoka BXI-8 1,27

0,13

3,33% 58 0,05

3,33% 58

3,33%

58

58

58

Stoka BXI-6 0,29

51

59

58

59 0,10

Stoka BXID 2,57 5,00% 57 0,10

Stoka BXID-9

Stoka BXID-10

Stoka BXID 0,65 1,67%

0,10

Stoka BXID 1,65 5,00% 57 0,10

Stoka BXID 1,64 1,67%

57 0,10

Stoka BXID-0 0,90 1,67% 59 0,10

Stoka BXID-1 1,32 5,00%

57 0,10

Stoka BXID-1 0,47 5,00% 57 0,10

Stoka BXID-2 0,51 5,00%

57 0,10

Stoka BXID-3 0,54 5,00% 57 0,10

Stoka BXID-4 0,97 5,00%

59 0,10

Stoka BXID-5 0,43 1,67% 59 0,10

Stoka BXID-6 0,27 1,67%

59 0,10

Stoka BXID-7 0,43 1,67% 59 0,10

Stoka BXID-8 0,23 1,67%

59 0,10

0,26 1,67% 59

Stoka BXID-11

0,82 1,67%

0,10

0,22 1,67% 59 0,10

2 z 4 P�íloha �.3 - Kanalizace



Plán financování obnovy vodovod� a kanalizací - aktualizace �.1 7.7.3 - Kanalizace

2014 2015 2016 2017 2018

1 2 Pozn. 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Rok po�ízení

Teoretická 
doba 
akumulace 
prost�edk� v 
po�tu rok�

Délka 
potrubí v 
roce 
schválení 
plánu                                  
v km

Finan�ní prost�edky na obnovu kanalizací

Podle seznamu jmenovitých akcí v mil. K

2019-2023

Po�.�. Majetek podle skupin 
pro vybrané údaje 
majetkové evidence

Hodnota majetku 
jako sou�et 
aktuálních 
po�izovacích cen, 
uvedených ve 
vybraných údajích 
majetkové evidence                  
(v mil. K� na 2 
desetinná místa)

Vyhodnocení 
stavu majetku 
vyjád�ené v % 
opot�ebení (k 
2013)

7/71

6/72 1969 1969

7/72

6/73 1996 1996

7/73

6/74 1996 1996

7/74

6/75 1989 1989

7/75

6/76 1989 1989

7/76

6/77 1989 1989

7/77

6/78 1989 1989

7/78

6/79 1969 1969

7/79

6/80 0,47 1975 1975

7/80

6/81 1969 1969

7/81

6/82 1,56 1975 1975

7/82

6/83 1,62 1976 1976

7/83

6/84 Doporu�ení 1,50 1985 1985

7/84 provozovatele

6/85 1997 1997

7/85

6/86 1996 1996

7/86

6/87 2000 2000

7/87

6/88 1973 1973

7/88

6/89 1996 1996

7/89

6/90 1996 1996

7/90

6/91 2000 2000

7/91

6/92 2000 2000

7/92

6/93 2000 2000

7/93

6/94 2005 2005

7/94

6/95 2000 2000

7/95

6/96 2005 2005

7/96

6/97 2000 2000

7/97

6/98 1,50 1985 1985

7/98

6/99 0,41 1985 1985

7/99

6/100 1985 1985

7/100

6/101 2,03 1980 1980

7/101

6/102 2006 2006

7/102

6/103 neprovozované 1970 1970

7/103 SVK

6/104 neprovozované 0,44 1980 1980

7/104 SVK

6/105 neprovozované 2000 2000

7/105 SVK

6/106 1970 1970

7/106

6/107 2010 2010

47

87

37

57

Stoka TII

Stoka HXD 2,19 13,00% 0,26

1,83 53,75% 0,20

Stoka HVIID 0,71 53,75% 0,10

Stoka HVIIID 0,44 41,25% 0,05

37

47

Stoka HVI 2,03 41,25% 0,25

OS 15HVI - 1 0,07 7,78% 0,0183

Stoka HIII - 2

0,41 46,67% 0,06

1,02 31,11% 0,15

0,0447

Stoka HIII - 1 1,50 46,67%

32

62

Stoka HI - 3 0,23 21,67%

0,2332

Stoka HI - 2

1,18 21,67% 0,18

0,45 13,33% 0,08

47

0,15

Výtlak stoky HI - 2 0,02 13,33% 0,01

47

52

Stoka HI - 1a 0,95 21,67%

0,34

Stoka HI - 1 1,35 21,67% 0,21

47

52

Stoka HI 2,21 21,67%

0,00

Výtlak stoky HI 0,05 28,33% 0,01

63

47

OS 10H 0,01 21,25%

0,01

OS 13H 0,44 50,00% 0,04

47

43

OS 14H 0,05 21,67%

1,70

Sb�ra� H 8,66 21,25% 0,94

44

40

Výtlak Sb�ra�e H 6,46 26,67%

0,20

Stoka FIV - 1 0,98 35,00% 0,13

43

63

Stoka FIII 1,62 46,25%

0,27

Stoka FII - 2 1,56 47,50% 0,21

36

52

Stoka FII - 1b 1,96 55,00%

0,72

Stoka FII - 1a 0,47 47,50% 0,06

36

42

Stoka FII - 1 5,77 55,00%

0,03

Stoka FI - 2b 0,20 30,00% 0,03

56

42

Stoka FI - 2a 0,23 30,00%

0,13

Stoka FI - 2 3,26 30,00% 0,44

56

56

Stoka FI 0,96 30,00%

0,01

OS 6F 0,10 21,25% 0,01

63

56

OS 7F 0,08 21,25%

0,61

2,02 55,00% 0,24

63

36

63

Sb�ra� F

8,35 21,25%

0,04Stoka TIII-1 He�ovi 0,25 5,00%

3 z 4 P�íloha �.3 - Kanalizace



Plán financování obnovy vodovod� a kanalizací - aktualizace �.1 7.7.3 - Kanalizace

2014 2015 2016 2017 2018

1 2 Pozn. 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Rok po�ízení

Teoretická 
doba 
akumulace 
prost�edk� v 
po�tu rok�

Délka 
potrubí v 
roce 
schválení 
plánu                                  
v km

Finan�ní prost�edky na obnovu kanalizací

Podle seznamu jmenovitých akcí v mil. K

2019-2023

Po�.�. Majetek podle skupin 
pro vybrané údaje 
majetkové evidence

Hodnota majetku 
jako sou�et 
aktuálních 
po�izovacích cen, 
uvedených ve 
vybraných údajích 
majetkové evidence                  
(v mil. K� na 2 
desetinná místa)

Vyhodnocení 
stavu majetku 
vyjád�ené v % 
opot�ebení (k 
2013)

7/107

6/108 1,38 1975 1975

7/108

6/109 1999 1999

7/109

6/110 2,95 1975 1975

7/110

6/111 1965 1965

7/111

6/112 1996 1996

7/112

6/113 2002 2002

7/113

6/114 1960 1960

7/114

6/115 1,07 1974 1974

7/115

6/116 0,25 1974 1974

7/116

6/117 0,12 1974 1974

7/117

6/118 2002 2002

7/118

6/119 neprovozované 13,22 1978 1978

7/119 SVK

6/120 neprovozované 32,01 1980 1980

7/120 SVK

6/121 neprovozované 11,72 1976 1976

7/121 SVK

6/122 neprovozované 2,08 1974 1974

7/122 SVK

6/123 stavební �. 4,90 12,00% 44 0,00 2007 2007

7/123 technolog. �. 1,08 30,00% 14 1,08 2007 2007

6/124 stavební �. 1,12 12,00% 44 0,00 2007 2007

7/124 technolog. �. 0,33 30,00% 14 0,33 2007 2007

6/125 stavební �. 0,32 16,00% 42 0,00 2005 2005

7/125 technolog. �. 0,11 40,00% 12 0,11 2005 2005

6 1,50 0,00 0,00 2,40 6,00 80,80
7

Legenda barev :

Kanaliza�ní potrubí dosáhne opot�ebení 50% a více v období 2014-2018
Kanaliza�ní potrubí je naplánováno k obnov� v období 2014-2018

47

43

41

41

32

41

41

63

0,63

Zakrytý Ho�en�šek 2,08

42

46

42

57

Kanalizace celkem 362,83 32,21% 24,61

0,13

Zakrytý T�šovský p. 13,22 43,75% 0,83

Zakrytý Hav�ický p. 32,01

Zakrytý Vinohradský p.

0,59

Stoka UVIIID - 2 0,12 48,75% 0,01

Stoka UIXD 0,28

45

0,13

Stoka UVIIID - 1 0,25 48,75% 0,03

49

79

Stoka UVIIID 1,07 48,75%

Stoka UVI - 3

12,22% 0,04

27

0,01

0,13

Stoka UVI - 3b 1,62 66,25% 0,19

Stoka UVI - 1 0,04 21,25% 0,01

0,35

0,12

18,33%

2,95 47,50%

0,17

Stoka TV 0,89 23,33%

�S 5 Hav�ice

�S 2 Hav�ice

0,04

Stoka TIV

Stoka UII - 1 1,06 60,00%

�S 1 Hav�ice

Stoka TIII-1 He�ovi 0,25 5,00%

0,06

41,25%

48,75%

11,72 46,25%

1,38 47,50%

Stoka TVI

4 z 4 P�íloha �.3 - Kanalizace



Plán financování obnovy vodovod� a kanalizací - aktualizace �.1 7.7.4 - �OV Uherský Brod

7.7 - Tabelární �ást
7.7.4 - �OV Uherský Brod

2014 2015 2016 2017 2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8/1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,28 +

9/1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,85 ++

8/2 0,00 1,05 0,00 0,00 0,00 5,76 +

9/2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,27 ++
8 0,00 1,05 0,00 0,00 0,00 29,04 +
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,12 ++

+ Finan�ní prost�edky vlastní (cca 25%) - finan�ní zdroje získané z vodného a sto�ného
++ Finan�ní prost�edky ostatní (75 %) - jedná se o všechny jiné než vlastní, p�edpokládá se spolufinancování ze strany státu (SFŽP, opera�ní programy)

0,00

�OV Uherský Brod 440,28 7% 0

48

Teoretická 
doba 
akumulace 
prost�edk� v 
po�tu rok�

18

�OV Uherský Brod-stavební 
�ást(45%)

198,12 4%

�OV Uherský Brod-technologie 
(55%)

242,15 10% 0,00

Délka 
potrubí v 
roce 
schválení 
plánu                                  
v km Rok po�ízení

Finan�ní prost�edky na obnovu �OV

Podle seznamu jmenovitých akcí v mil. K� na 2 desetinná místa

2019-2023

Po�.�. Majetek podle skupin pro 
vybrané údaje majetkové 
evidence

Hodnota majetku 
jako sou�et 
aktuálních 
po�izovacích cen, 
uvedených ve 
vybraných údajích 
majetkové evidence                  
(v mil. K� na 2 
desetinná místa)

Vyhodnocení 
stavu majetku 
vyjád�ené v % 
opot�ebení

2011

2011

2011

Pozn.

1 z 1


